
Pikaro, s.r.o.

SPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDÍTORA K 31. DECEMBRU 2017

Pikaro, s.r.o.

SPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDÍTORA K 31. DECEMBRU 2017

**SPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDÍTORA
Z AUDITU ÚČTOVNEJ ZÁVIERKY SPOLOČNOSTI**

Pikaro, s.r.o.

K 31. DECEMBRU 2017

Identifikačné údaje:

Obchodné meno spoločnosti:	Pikaro, s.r.o.
IČO:	36 674 079
Sídlo spoločnosti:	Bočiarska 28 Košice – Šaca 040 15
Overované obdobie:	Rok končiaci sa 31. decembra 2017
Dátum vyhotovenia správy:	6. novembra 2018
Audítorská spoločnosť:	Mazars Slovensko, s.r.o. Licencia SKAU č. 236
Zodpovedná audítorka:	Ing. Barbora Lux, MBA Licencia UDVA č. 993

SPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDÍTORA

Spoločníkovi a konateľovi spoločnosti Pikaro, s.r.o.

Správa z auditu účtovnej závierky

Podmieneny názor

Uskutočnili sme audit účtovnej závierky spoločnosti Pikaro, s.r.o. („Spoločnosť“), ktorá obsahuje súvahu k 31. decembru 2017, výkaz ziskov a strát za rok končiaci sa k uvedenému dátumu, a poznámky, ktoré obsahujú súhrn významných účtovných zásad a účtovných metód a ďalšie vysvetľujúce informácie.

Podľa nášho názoru, okrem možného vplyvu skutočnosti opísanej v bode i) a vplyvu skutočnosti opísanej v bode ii) odseku Základ pre podmienený názor, priložená účtovná závierka poskytuje pravdivý a verný obraz finančnej situácie Spoločnosti k 31. decembru 2017 a výsledku jej hospodárenia a jej peňažných tokov za rok končiaci sa k uvedenému dátumu v súlade so zákonom č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov („Zákon o účtovníctve“).

Základ pre podmienený názor

- i) Spoločnosť vykonala počas roka 2017 zápočet obchodných pohľadávok a obchodných záväzkov voči srbskej spoločnosti Železara Smederevo, d.o.o. vo výške 30 811 101 EUR. Pri tomto zápočte použila kurz zo dňa 16. októbra 2016, kedy jej bol doručený jednostranný zápočet spoločnosťou Železara Smederevo, d.o.o. Spoločnosť Železara Smederevo, d.o.o. vykonala jednostranný zápočet pri použití kurzov zo dní, kedy boli jednotlivé faktúry splatné. Aktuálne prebieha medzi spoločnosťami Pikaro, s.r.o. a Železara Smederevo, d.o.o. medzinárodná arbitráž pred arbitrážnym súdom v Ženeve o správnosti výpočtu kurzových rozdielov a súvisiaceho zápočtu. Dňa 18. októbra 2018 sme obdržali list od právnickej kancelárie Sidley Austin LLP, ktorá zastupuje Spoločnosť pred arbitrážnym súdom. Na základe informácie od právnickej kancelárie, v súčasnosti nie je možné predpokladať výsledok súdneho sporu. O správnosti zápočtu a existencii zostatku pohľadávok, úplnosti zostatku záväzkov voči Železare Smederevo, d.o.o. a o presnosti zaúčtovaných kurzových rozdielov sme sa nemohli presvedčiť inými audítorskými postupmi. Prípadné možné úpravy týchto stavov by mali vplyv na výkaz ziskov a strát za rok končiaci sa 31. decembra 2017.
- ii) Spoločnosť k 31. decembru 2017 vykázala odloženú daňovú pohľadávku vo výške 188 978 EUR. Nakoľko spoločnosť ukončila obchodné aktivity, nie je predpoklad, že táto pohľadávka bude v budúcnosti realizovateľná. Ak by Spoločnosť túto pohľadávku odúčtovala, hodnota dlhodobých pohľadávok k 31. decembru 2017 a výsledku hospodárenia za rok končiaci sa k uvedenému dátumu by sa znížila o 188 978 EUR.

Audit sme vykonali v súlade s Medzinárodnými audítorskými štandardmi. Naša zodpovednosť podľa týchto štandardov je uvedená v odseku Zodpovednosť audítora za audit účtovnej závierky. Od Spoločnosti sme nezávislí podľa ustanovení zákona č. 423/2015 o štatutárnom audite a o zmene a doplnení zákona č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov („Zákon o štatutárnom audite“) týkajúcich sa etiky, vrátane Etického kódexu audítora, relevantných pre náš audit účtovnej závierky a splnili sme aj ostatné požiadavky týchto ustanovení týkajúcich sa etiky. Sme presvedčení, že audítorské dôkazy, ktoré sme získali, poskytujú dostatočný a vhodný základ pre náš podmienený názor.

Zdôraznenie skutočností

Upozorňujeme na článok II.1. poznámok účtovnej závierky, kde sa uvádza, že Spoločnosť vykázala za účtovné obdobie od 1. januára 2017 do 31. decembra 2017 stratu vo výške 2 592 922 EUR a k uvedenému dátumu krátkodobé záväzky Spoločnosti prevyšujú krátkodobý majetok o 2 677 722 EUR. Spoločnosť vykazuje k 31. decembru 2017 záporné vlastné imanie vo výške 2 278 244 EUR. Nakoľko má Spoločnosť záporné vlastné imanie, je spoločnosťou v kríze podľa ustanovení § 67a zákona č. 513/1991 Z.z. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov.

Spoločnosť na seba plánuje podať koncom roka 2018 návrh na začatie konkurzu z dôvodu záporného vlastného imania. Účtovná závierka preto nebola zostavená za predpokladu nepretržitého pokračovania v činnosti (going concern). Spoločnosť k 31. decembru 2017 nevykonala precenenie

majetku a záväzkov, nakoľko vedenie spoločnosti nepredpokladá, že by z dôvodu takéhoto preceňovania došlo k významnému zníženiu účtovných hodnôt majetku.

Upozorňujeme na článok VI. poznámok účtovnej závierky, kde sa uvádza, že Spoločnosť vystavila na spoločnosť Železara Smederevo, d.o.o., faktúru za škody z nezrealizovaných dodávok tovarov, v súlade s uzavretými zmluvami vo výške 10 904 270,76 EUR. K 31. decembru 2017 evidovala voči tejto spoločnosti záväzok z obchodnej činnosti vo výške 10 826 881 EUR. Následne tento záväzok jednostranne započítala s pohľadávkou voči tejto spoločnosti vo výške 10 795 847 EUR.

Náš názor nie je vzhľadom na tieto skutočnosti podmienený.

Zodpovednosť štatutárneho orgánu za účtovnú závierku

Štatutárny orgán Spoločnosti je zodpovedný za zostavenie tejto účtovnej závierky, ktorá poskytuje pravdivý a verný obraz v súlade so Zákonom o účtovníctve, a za také interné kontroly, ktoré štatutárny orgán považuje za potrebné pre zostavenie účtovnej závierky, ktorá neobsahuje významné nesprávnosti, či už v dôsledku podvodu alebo chyby.

Pri zostavovaní účtovnej závierky je štatutárny orgán zodpovedný za posúdenie schopnosti Spoločnosti nepretržite pokračovať vo svojej činnosti, primeraný popis skutočností týkajúcich sa nepretržitého pokračovania v činnosti a použitia predpokladu nepretržitého pokračovania v činnosti v účtovníctve, okrem prípadov, keď má v úmysle spoločnosť zlikvidovať alebo ukončiť jej činnosť, alebo by nemal inú reálnu možnosť v nepretržitej činnosti pokračovať.

Zodpovednosť audítora za audit účtovnej závierky

Našou zodpovednosťou je získať primerané uistenie, či účtovná závierka ako celok neobsahuje významné nesprávnosti, či už v dôsledku podvodu alebo chyby, a vydať správu audítora, vrátane názoru. Primerané uistenie je uistenie vysokého stupňa, ale nie je zárukou toho, že audit vykonaný podľa medzinárodných auditorských štandardov vždy odhalí významné nesprávnosti, ak také existujú. Nesprávnosti môžu vzniknúť v dôsledku podvodu alebo chyby a za významné sa považujú vtedy, ak by sa dalo odôvodnene očakávať, že jednotlivito alebo v súhrne by mohli ovplyvniť ekonomické rozhodnutia používateľov, uskutočnené na základe tejto účtovnej závierky.

V rámci auditu uskutočneného podľa medzinárodných auditorských štandardov, počas celého auditu uplatňujeme odborný úsudok a zachováваме profesionálny skepticizmus. Okrem toho:

- Identifikujeme a posudzujeme riziká významnej nesprávnosti účtovnej závierky, či už v dôsledku podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskutočňujeme auditorské postupy reagujúce na tieto riziká a získavame auditorské dôkazy, ktoré sú dostatočné a vhodné na poskytnutie základu pre náš názor. Riziko neodhalenia významnej nesprávnosti v dôsledku podvodu je vyššie ako toto riziko v dôsledku chyby, pretože podvod môže zahŕňať tajnú dohodu, falšovanie, úmyselné vynechanie, nepravdivé vyhlásenie alebo obídenie internej kontroly.
- Oboznamujeme sa s internými kontrolami relevantnými pre audit, aby sme mohli navrhnúť auditorské postupy vhodné za daných okolností, ale nie za účelom vyjadrenia názoru na efektívnosť interných kontrol Spoločnosti.
- Hodnotíme vhodnosť použitých účtovných zásad a účtovných metód a primeranosť účtovných odhadov a uvedenie s nimi súvisiacich informácií, uskutočnené štatutárnym orgánom.
- Robíme záver o tom, či štatutárny orgán vhodne v účtovníctve používa predpoklad nepretržitého pokračovania v činnosti a na základe získaných auditorských dôkazov záver o tom, či existuje významná neistota v súvislosti s udalosťami alebo okolnosťami, ktoré by mohli významne spochybniť schopnosť Spoločnosti nepretržite pokračovať v činnosti. Ak dospejeme k záveru, že významná neistota existuje, sme povinní upozorniť v našej správe audítora na súvisiace informácie uvedené v účtovnej závierke alebo, ak sú tieto informácie nedostatočné, modifikovať náš názor. Naše závery vychádzajú z auditorských dôkazov získaných do dátumu vydania našej správy audítora. Budúce udalosti alebo okolnosti však môžu spôsobiť, že Spoločnosť prestane pokračovať v nepretržitej činnosti.
- Hodnotíme celkovú prezentáciu, štruktúru a obsah účtovnej závierky vrátane informácií v nej uvedených, ako aj to, či účtovná závierka zachytáva uskutočnené transakcie a udalosti spôsobom, ktorý vedie k ich vernému zobrazeniu.

Správa k ďalším požiadavkám zákonov a iných právnych predpisov

Správa k informáciám, ktoré sa uvádzajú vo výročnej správe

Štatutárny orgán je zodpovedný za informácie uvedené vo výročnej správe, zostavenej podľa požiadaviek Zákona o účtovníctve. Náš vyššie uvedený názor na účtovnú závierku sa nevzťahuje na iné informácie vo výročnej správe.

V súvislosti s auditom účtovnej závierky je našou zodpovednosťou oboznámenie sa s informáciami uvedenými vo výročnej správe a posúdenie, či tieto informácie nie sú vo významnom nesúlade s auditovanou účtovnou závierkou alebo našimi poznatkami, ktoré sme získali počas auditu účtovnej závierky, alebo sa inak zdajú byť významne nesprávne.

Výročnú správu sme ku dňu vydania správy audítora z auditu účtovnej závierky nemali k dispozícii.

Keď získame výročnú správu, posúdime, či výročná správa Spoločnosti obsahuje informácie, ktorých uvedenie vyžaduje zákon o účtovníctve, a na základe prác vykonaných počas auditu účtovnej závierky, vyjadríme názor, či:

- informácie uvedené vo výročnej správe zostavenej za rok 2017 sú v súlade s účtovnou závierkou za daný rok,
- výročná správa obsahuje informácie podľa Zákona o účtovníctve.

Okrem toho uvedieme, či sme zistili významné nesprávnosti vo výročnej správe na základe našich poznatkov o účtovnej jednotke a situácii v nej, ktoré sme získali počas auditu účtovnej závierky.

Bratislava, 6. novembra 2018



Mazars Slovensko, s.r.o.
Licencia SKAU č. 236



Ing. Barbora Lux, MBA
Licencia UDVA č. 993

Pikaro, s.r.o.

**TRANSLATION OF THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
AS AT 31 DECEMBER 2017**

Pikaro, s.r.o.

**TRANSLATION OF THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
AS AT 31 DECEMBER 2017**

**TRANSLATION OF THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
ON THE FINANCIAL STATEMENTS OF**

Pikaro, s.r.o.

AS AT 31 DECEMBER 2017

Identifying data:

Name of the company:	Pikaro, s.r.o.
IČO:	36 674 079
Seat of the company:	Bočiarska 28 Košice – Šaca 040 15
Audited period:	Year ended 31 December 2017
Date of the audit report:	6 November 2018
Auditing company:	Mazars Slovensko, s.r.o. SKAU licence No. 236
Responsible auditor:	Ing. Barbora Lux, MBA UDVA licence No. 993

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Partner and Executive of Pikaro, s.r.o.

Report on the Audit of the Financial Statements

Qualified Opinion

We have audited the accompanying financial statements of Pikaro, s.r.o. ("the Company"), which comprise the balance sheet as at 31 December 2017, and the income statement for the year then ended, and notes, including a summary of significant accounting policies and other explanatory information.

In our opinion, except for the possible effect of matter described in section i) and effect of matter described in section ii) in the Basis for Qualified Opinion paragraph, the accompanying financial statements give a true and fair view of the financial position of the Company as at 31 December 2017, and of its financial performance and its cash flows for the year then ended in accordance with Act on Accounting No. 431/2002 Coll., as amended ("Act on Accounting").

Basis for Qualified Opinion

- i) During 2017, the Company performed a mutual offset of trade receivables from and trade payables to the Serbian company Železara Smederevo, d.o.o. of EUR 30,811,101. For the purpose of this settlement the Company applied exchange rate from 16 October 2016, which was the transaction date of the unilateral offset by Železara Smederevo, d.o.o. Železara Smederevo, d.o.o. recognized this unilateral offset by applying foreign exchange rates ruling on dates, when the particular invoices were due for payment. Currently, an arbitral proceeding takes place at the Arbitration Court in Geneva. On 18 October 2018, we received a legal letter from attorneys at law Sidley Austin LLP, who represents the Company at the Arbitration Court. tribunal. According to their statement, the outcome of this proceeding cannot be estimated reliably now. Consequently, we were unable to satisfy ourselves by alternative audit procedures as to the accuracy of the mutual settlement, existence of trade receivables from and trade payables to Železara Smederevo, d.o.o., as well as the accuracy of the recognized foreign exchange differences. Any possible adjustments of these balances would affect the income statement for the year ending 31 December 2017.
- ii) As at 31 December 2017, the Company recognized a deferred tax asset of EUR 188 978. Since the Company has ceased its business activities, it is rather unlikely that this deferred will be utilized. If the Company has derecognized this deferred tax asset, the value of the noncurrent receivables as at 31 December 2017 and the result for the year then ended would decrease by EUR 188 978.

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing. Our responsibilities under those standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the provisions of Act No. 423/2015 Coll. on Statutory Audit and on Amendment to and Supplementation of Act No. 431/2002 Coll. on Accounting, as amended ("Act on Statutory Audit") related to ethical requirements, including the Code of Ethics for Auditors that are relevant to our audit of the financial statements, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our qualified opinion.

Emphases of Matters

We draw attention to Article II.1 of notes to the financial statements, which describes that for the year ending on 31 December 2017, the Company reports loss of EUR 2,592,922. Further the current liabilities exceeded the current assets by EUR 2,677,722. The Company also reports a negative equity of EUR 2,278,244 as at 31 December 2017. As the Company has low value of equity, the Company is in crisis according to the regulations stipulated in Article 67a of Commercial Code No. 513/1991 Coll., as amended.

By the year end 2018, the Company intends to file a bankruptcy proposal on itself due to negative equity. Consequently, the financial statements as at 31 December 2017 were not prepared on going concern basis. The Company did not revalue its assets and liabilities as the management does not expect any material adjustments to the book values of assets and liabilities resulting from such revaluation.

Further we draw attention to Article VI. of notes to the financial statements, which describe that the Company has issued an invoice to Železara Smederevo, d.o.o. for contractual compensation of damages resulting from unrealized supplies of goods of EUR 10,904,270.76. At 31 December 2017, the Company reported a trade payable to this company. Subsequently, the Company performed an unilateral offset of this trade payable with receivable of EUR 10,795,847, resulting from above compensation.

Our opinion is not modified in respect of these matters.

Responsibilities of Management for the Financial Statements

Management as represented by the statutory body is responsible for the preparation and fair presentation of the financial statements in accordance with Act on Accounting and for such internal control as management determines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's Responsibility for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with International Standards on Auditing will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with International Standards on Auditing, we exercise professional judgment and maintain professional scepticism throughout the audit. We also:

- Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.
- Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the Company's internal control.
- Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by management.
- Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.
- Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements*Report on Information Disclosed in the Annual Report*

The management is responsible for information disclosed in the annual report prepared under the requirements of the Act on Accounting. Our opinion on the financial statements stated above does not apply to other information in the annual report.

In connection with the audit of financial statements, our responsibility is to gain an understanding of the information disclosed in the annual report and consider whether such information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit of the financial statements, or otherwise appears to be materially misstated.

As at the issuance date of the auditor's report on the audit of financial statements, the annual report was not available to us.

When we obtain the annual report, we will evaluate whether the Company's annual report includes information whose disclosure is required under the Act on Accounting, and based on procedures performed during the audit of the financial statements, we will express an opinion on whether:

- Information disclosed in the annual report prepared for 2017 is consistent with the financial statements for the relevant year; and
- The annual report includes information pursuant to the Act on Accounting.

Furthermore, we will disclose whether material misstatements were identified in the annual report, based on our understanding of the Company and its position, obtained during the audit of the financial statements.

Bratislava, 6 November 2018

Mazars Slovensko, s.r.o.
SKAU licence No. 236

Ing. Barbora Lux, MBA
UDVA licence No. 993

Úč POD

ÚČTOVNÁ ZÁVIERKA

podnikateľov v podvojnom účtovníctve



zostavená k 3 1 . 1 2 . 2 0 1 7

Číselné údaje sa zarovnávajú vpravo, ostatné údaje sa píše zľava. Nevyplnené riadky sa ponechávajú prázdne.

Údaje sa vyplňajú paličkovým písmom (podľa tohto vzoru), písacím strojom alebo tlačiarňou, a to čiernou alebo tmavomodrou farbou.

Á Ā B Ć D Ě F G H Í J K L M N O P Q R Š T Ú V X Ý Ž 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Daňové identifikačné číslo 2 0 2 2 2 4 5 1 5 9	Účtovná závierka X riadna	Účtovná jednotka malá	Mesiac Rok od 1 2 0 1 7
IČO 3 6 6 7 4 0 7 9	mimoriadna	X veľká	Za obdobie do 1 2 2 0 1 7
SK NACE 4 6 . 9 0 . 0	priebežná	(vyznačí sa x)	Bezprostredne predchádzajúce obdobie od 1 2 0 1 6 do 1 2 2 0 1 6

Priložené súčasti účtovnej závierky

X Súvaha (Úč POD 1-01)
(v celých eurách)X Výkaz ziskov a strát (Úč POD 2-01)
(v celých eurách)X Poznámky (Úč POD 3-01)
(v celých eurách alebo eurocentoch)

Obchodné meno (názov) účtovnej jednotky

P i k a r o , s . r . o .

Sídlo účtovnej jednotky

Ulica

PROTIFAŠISTICKÝCH BOJOVNÍKOV 11

Číslo

PSČ

Obec

0 4 0 0 1 KOŠICE

Označenie obchodného registra a číslo zápisu obchodnej spoločnosti

Okresný súd Košice I, Oddiel Sro,

Vložka číslo 18669/V

Telefónne číslo

Faxové číslo

5 5 / 3 0 1 3 8 2 0

E-mailová adresa

Zostavená dňa:

2 0 . 0 6 . 2 0 1 8

Schválená dňa:

. . 2 0

Podpisový záznam štatutárneho orgánu účtovnej jednotky alebo člena štatutárneho orgánu účtovnej jednotky alebo podpisový záznam fyzickej osoby, ktorá je účtovnou jednotkou:

Záznamy daňového úradu

Miesto pre evidenčné číslo

Odtlačok prezentačnej pečiatky daňového úradu



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	2	
			Brutto - časť 1 Korekcia - časť 2	Netto	Netto 3
	SPOLU MAJETOK r. 02 + r. 33 + r. 74	01	1 4 2 4 0 3 7 3	1 3 9 0 2 7 1 2	
			3 3 7 6 6 1		8 1 0 5 0 5 6 6
A.	Neobežný majetok r. 03 + r. 11 + r. 21	02	7 2 3 3 6 2	4 5 4 7 9 6	
			2 6 8 5 6 6		5 0 3 7 8 1
A.I.	Dlhodobý nehmotný majetok súčet (r. 04 až r. 10)	03	8 7 0 5 7	6 3 3 0 0	
			2 3 7 5 7		5 9 6 3 1
A.I.1.	Aktivované náklady na vývoj (012) - /072, 091A/	04			
2.	Softvér (013) - /073, 091A/	05	8 7 0 5 7	6 3 3 0 0	
			2 3 7 5 7		5 9 6 3 1
3.	Oceniteľné práva (014) - /074, 091A/	06			
4.	Goodwill (015) - /075, 091A/	07			
5.	Ostatný dlhodobý nehmotný majetok (019, 01X) - /079, 07X, 091A/	08			
6.	Obstarávaný dlhodobý nehmotný majetok (041) - /093/	09			
7.	Poskytnuté preddavky na dlhodobý nehmotný majetok (051) - /095A/	10			
A.II.	Dlhodobý hmotný majetok súčet (r. 12 až r. 20)	11	6 3 6 3 0 5	3 9 1 4 9 6	
			2 4 4 8 0 9		3 8 9 1 5 0
A.II.1.	Pozemky (031) - /092A/	12			
2.	Stavby (021) - /081, 092A/	13	5 5 5 9 6	5 3 1 0 2	
			2 4 9 4		5 4 5 1 8
3.	Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí (022) - /082, 092A/	14	5 4 8 0 4 7	3 0 5 7 3 2	
			2 4 2 3 1 5		3 3 4 6 3 2



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	Brutto - časť 1	
				Korekcia - časť 2	Netto 2
					Netto 3
4.	Pestovateľské celky trvalých porastov (025) - /085, 092A/	15			
5.	Základné stádo a ťažné zvieratá (026) - /086, 092A/	16			
6.	Ostatný dlhodobý hmotný majetok (029, 02X, 032) - /089, 08X, 092A/	17			
7.	Obstarávaný dlhodobý hmotný majetok (042) - /094/	18		3 2 6 6 2	3 2 6 6 2
8.	Poskytnuté preddavky na dlhodobý hmotný majetok (052) - /095A/	19			
9.	Opravná položka k nadobudnutému majetku (+/- 097) +/- 098	20			
A.III.	Dlhodobý finančný majetok súčet (r. 22 až r. 32)	21			5 5 0 0 0
A.III.1.	Podielové cenné papiere a podiely v prepojených účtovných jednotkách (061A, 062A, 063A) - /096A/	22			
2.	Podielové cenné papiere a podiely s podielovou účasťou okrem v prepojených účtovných jednotkách (062A) - /096A/	23			5 5 0 0 0
3.	Ostatné realizovateľné cenné papiere a podiely (063A) - /096A/	24			
4.	Pôžičky prepojeným účtovným jednotkám (066A) - /096A/	25			
5.	Pôžičky v rámci podielovej účasti okrem prepojeným účtovným jednotkám (066A) - /096A/	26			
6.	Ostatné pôžičky (067A) - /096A/	27			
7.	Dlhové cenné papiere a ostatný dlhodobý finančný majetok (065A, 069A, 06XA) - /096A/	28			



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	2	
			Brutto - časť 1 Korekcia - časť 2	Netto	Netto 3
8.	Pôžičky a ostatný dlhodobý finančný majetok so zostatkovou dobou splatnosti najviac jeden rok (066A, 067A, 069A, 06XA) - /096A/	29			
9.	Účty v bankách s dobou viazanosti dlhšou ako jeden rok (22XA)	30			
10.	Obstarávaný dlhodobý finančný majetok (043) - /096A/	31			
11.	Poskytnuté preddávky na dlhodobý finančný majetok (053) - /095A/	32			
B.	Obežný majetok r. 34 + r. 41 + r. 53 + r. 66 + r. 71	33	1 3 4 8 5 1 2 4	1 3 4 1 6 0 2 9	
			6 9 0 9 5		8 0 3 7 2 4 8 2
B.I.	Zásoby súčet (r. 35 až r. 40)	34	1 3 2 5 0	1 3 2 5 0	
					9 3 4 1 4 7 1
B.I.1.	Materiál (112, 119, 11X) - /191, 19X/	35	2 0 8	2 0 8	
					3 9 3 2 0
2.	Nedokončená výroba a polotovary vlastnej výroby (121, 122, 12X) - /192, 193, 19X/	36			
3.	Výrobky (123) - /194/	37	1 3 0 4 2	1 3 0 4 2	
					3 5 7 2 0
4.	Zvieratá (124) - /195/	38			
5.	Tovar (132, 133, 13X, 139) - /196, 19X/	39			
					9 2 6 6 4 3 1
6.	Poskytnuté preddávky na zásoby (314A) - /391A/	40			
B.II.	Dlhodobé pohľadávky súčet (r. 42 + r. 46 až r. 52)	41	1 8 8 9 7 8	1 8 8 9 7 8	
B.II.1.	Pohľadávky z obchodného styku súčet (r. 43 až r. 45)	42			



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	2	
			Brutto - časť 1 Korekcia - časť 2	Netto	Netto 3
1.a.	Pohľadávky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	43			
1.b.	Pohľadávky z obchodného styku v rámci podielovej účasti okrem pohľadávok voči prepojeným účtovným jednotkám (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	44			
1.c.	Ostatné pohľadávky z obchodného styku (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	45			
2.	Čistá hodnota zákazky (316A)	46			
3.	Ostatné pohľadávky voči prepojeným účtovným jednotkám (351A) - /391A/	47			
4.	Ostatné pohľadávky v rámci podielovej účasti okrem pohľadávok voči prepojeným účtovným jednotkám (351A) - /391A/	48			
5.	Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu (354A, 355A, 358A, 35XA) - /391A/	49			
6.	Pohľadávky z derivátových operácií (373A, 376A)	50			
7.	Iné pohľadávky (335A, 336A, 33XA, 371A, 374A, 375A, 378A) - /391A/	51			
8.	Odložená daňová pohľadávka (481A)	52	1 8 8 9 7 8	1 8 8 9 7 8	
B.III.	Krátkodobé pohľadávky súčet (r. 54 + r. 58 až r. 65)	53	1 2 8 4 7 3 0 3	1 2 7 7 8 2 0 8	
			6 9 0 9 5		6 7 8 8 2 8 3 4
B.III.1.	Pohľadávky z obchodného styku súčet (r. 55 až r. 57)	54	7 6 2 4 6 9 3	7 5 5 5 5 9 8	
			6 9 0 9 5		6 3 2 0 5 2 2 2
1.a.	Pohľadávky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	55			
1.b.	Pohľadávky z obchodného styku v rámci podielovej účasti okrem pohľadávok voči prepojeným účtovným jednotkám (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	56	3 6 2 1	3 6 2 1	
					5 1 8 3



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	2	
			Brutto - časť 1 Korekcia - časť 2	Netto	Netto 3
1.c.	Ostatné pohľadávky z obchodného styku (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/	57	7 6 2 1 0 7 2	7 5 5 1 9 7 7	
			6 9 0 9 5		6 3 2 0 0 0 3 9
2.	Čistá hodnota zákazky (316A)	58			
3.	Ostatné pohľadávky voči prepojeným účtovným jednotkám (351A) - /391A/	59	9 2 7 6 2	9 2 7 6 2	
4.	Ostatné pohľadávky v rámci podielovej účasti okrem pohla- dávok voči prepojeným účtovným jednotkám (351A) - /391A/	60			
5.	Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu (354A, 355A, 358A, 35XA, 398A) - /391A/	61	3 9 9 0 0 1 7	3 9 9 0 0 1 7	
					1 8 8 2 7 3 7
6.	Sociálne poistenie (336A) - /391A/	62			
7.	Daňové pohľadávky a dotácie (341, 342, 343, 345, 346, 347) - /391A/	63	5 1 6 5 7 6	5 1 6 5 7 6	
					2 2 5 6 8 6 1
8.	Pohľadávky z derivátových operácií (373A, 376A)	64			
9.	Iné pohľadávky (335A, 33XA, 371A, 374A, 375A, 378A) - /391A/	65	6 2 3 2 5 5	6 2 3 2 5 5	
					5 3 8 0 1 4
B.IV.	Krátkodobý finančný majetok súčet (r. 67 až r. 70)	66			
B.IV.1.	Krátkodobý finančný majetok v prepoje- ných účtovných jednotkách (251A, 253A, 256A, 257A, 25XA) - /291A, 29XA/	67			
2.	Krátkodobý finančný majetok bez krátkodobé- ho finančného majetku v prepojených účtov- ných jednotkách (251A, 253A, 256A, 257A, 25XA) - /291A, 29XA/	68			
3.	Vlastné akcie a vlastné obchodné podieľy (252)	69			
4.	Obstarávaný krátkodobý finančný majetok (259, 314A) - /291A/	70			



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	2	
			Brutto - časť 1	Netto	3
			Korekcia - časť 2		Netto
B.V.	Finančné účty r. 72 + r. 73	71	4 3 5 5 9 3	4 3 5 5 9 3	
				3 1 4 8 1 7 7	
B.V.1.	Peniaze (211, 213, 21X)	72	1 3 2 8 3	1 3 2 8 3	
				1 2 8 4 1	
2.	Účty v bankách (221A, 22X, +/- 261)	73	4 2 2 3 1 0	4 2 2 3 1 0	
				3 1 3 5 3 3 6	
C.	Časové rozlíšenie súčet (r. 75 až r. 78)	74	3 1 8 8 7	3 1 8 8 7	
				1 7 4 3 0 3	
C.1.	Náklady budúcich období dlhodobé (381A, 382A)	75			
				2 6 0 7	
2.	Náklady budúcich období krátkodobé (381A, 382A)	76	3 1 8 8 7	3 1 8 8 7	
				1 1 3 5 4 9	
3.	Príjmy budúcich období dlhodobé (385A)	77			
4.	Príjmy budúcich období krátkodobé (385A)	78			
				5 8 1 4 7	

Ozna- čenie a	STRANA PASÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie 4	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 5
	SPOLU VLASTNÉ IMANIE A ZÁVÄZKY r. 80 + r. 101 + r. 141	79	1 3 9 0 2 7 1 2	8 1 0 5 0 5 6 6
A.	Vlastné imanie r. 81 + r. 85 + r. 86 + r. 87 + r. 90 + r. 93 + r. 97 + r. 100	80	- 2 2 7 8 2 4 4	3 1 4 6 7 8
A.I.	Základné imanie súčet (r. 82 až r. 84)	81	5 0 0 0 0 0	5 0 0 0 0 0
A.I.1.	Základné imanie (411 alebo +/- 491)	82	5 0 0 0 0 0	5 0 0 0 0 0
2.	Zmena základného imania +/- 419	83		
3.	Pohľadávky za upísané vlastné imanie (-/353)	84		
A.II.	Emisné ážio (412)	85		
A.III.	Ostatné kapitálové fondy (413)	86		
A.IV.	Zákonné rezervné fondy r. 88 + r. 89	87	5 0 0 0 0	5 0 0 0 0
A.IV.1.	Zákonný rezervný fond a nedeliteľný fond (417A, 418, 421A, 422)	88	5 0 0 0 0	5 0 0 0 0
2.	Rezervný fond na vlastné akcie a vlastné podieľy (417A, 421A)	89		



Ozna- čenie a	STRANA PASÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie 4	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 5
A.V.	Ostatné fondy zo zisku r. 91 + r. 92	90		
A.V.1.	Štatutárne fondy (423, 42X)	91		
2.	Ostatné fondy (427, 42X)	92		
A.VI.	Oceňovacie rozdiely z precenenia súčet (r. 94 až r. 96)	93	- 2 1 4 2 5 4 1	- 2 1 4 2 5 4 1
A.VI.1.	Oceňovacie rozdiely z precenenia majetku a záväzkov (+/- 414)	94	- 2 1 4 2 5 4 1	- 2 1 4 2 5 4 1
2.	Oceňovacie rozdiely z kapitálových účasťí (+/- 415)	95		
3.	Oceňovacie rozdiely z precenenia pri zlúčení, splnutí a rozdelení (+/- 416)	96		
A.VII.	Výsledok hospodárenia minulých rokov r. 98 + r. 99	97	1 9 0 7 2 1 9	1 5 4 9 0 9
A.VII.1.	Nerozdelený zisk minulých rokov (428)	98	1 9 0 7 2 1 9	1 5 4 9 0 9
2.	Neuhrazená strata minulých rokov (-/429)	99		
A.VIII.	Výsledok hospodárenia za účtovné obdo- bie po zdanení +/- r. 01 - (r. 81 + r. 85 + r. 86 + r. 87 + r. 90 + r. 93 + r. 97 + r. 101 + r. 141)	100	- 2 5 9 2 9 2 2	1 7 5 2 3 1 0
B.	Záväzky r. 102 + r. 118 + r. 121 + r. 122 + r. 136 + r. 139 + r. 140	101	1 6 1 8 0 6 1 7	7 7 3 2 4 2 7 0
B.I.	Dlhodobé záväzky súčet (r. 103 + r. 107 až r. 117)	102	4 1 6 1 6	3 9 3 0 8 0
B.I.1.	Dlhodobé záväzky z obchodného styku súčet (r. 104 až r. 106)	103		
1.a.	Záväzky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám (321A, 475A, 476A)	104		
1.b.	Záväzky z obchodného styku v rámci podielo- vej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám (321A, 475A, 476A)	105		
1.c.	Ostatné záväzky z obchodného styku (321A, 475A, 476A)	106		
2.	Čistá hodnota zákazky (316A)	107		
3.	Ostatné záväzky voči prepojeným účtovným jednotkám (471A, 47XA)	108		
4.	Ostatné záväzky v rámci podielovej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám (471A, 47XA)	109		
5.	Ostatné dlhodobé záväzky (479A, 47XA)	110		
6.	Dlhodobé prijaté preddavky (475A)	111		
7.	Dlhodobé zmenky na úhradu (478A)	112		
8.	Vydané dlhopisy (473A/-/255A)	113		
9.	Záväzky zo sociálneho fondu (472)	114	4 1 6 1 6	6 2 9 8 9
10.	Iné dlhodobé záväzky (336A, 372A, 474A, 47XA)	115		
11.	Dlhodobé záväzky z derivátových operácií (373A, 377A)	116		
12.	Odložený daňový záväzok (481A)	117		3 3 0 0 9 1



Ozna- čenie a	STRANA PASÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie 4	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 5
B.II.	Dlhodobé rezervy r. 119 + r. 120	118	1 3 7 0 2	1 9 1 7 3
B.II.1.	Zákonné rezervy (451A)	119		
2.	Ostatné rezervy (459A, 45XA)	120	1 3 7 0 2	1 9 1 7 3
B.III.	Dlhodobé bankové úvery (461A, 46XA)	121		
B.IV.	Krátkodobé záväzky súčet (r. 123 + r. 127 až r. 135)	122	1 3 7 1 6 3 2 8	7 2 5 0 1 3 3 3
B.IV.1.	Záväzky z obchodného styku súčet (r. 124 až r. 126)	123	1 1 2 0 7 0 6 4	6 9 8 8 6 7 3 7
1.a.	Záväzky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)	124		
1.b.	Záväzky z obchodného styku v rámci podielovej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)	125		
1.c.	Ostatné záväzky z obchodného styku (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)	126	1 1 2 0 7 0 6 4	6 9 8 8 6 7 3 7
2.	Čistá hodnota zákazky (316A)	127		
3.	Ostatné záväzky voči prepojeným účtovným jednotkám (361A, 36XA, 471A, 47XA)	128		
4.	Ostatné záväzky v rámci podielovej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám (361A, 36XA, 471A, 47XA)	129		
5.	Záväzky voči spoločníkom a združeniu (364, 365, 366, 367, 368, 398A, 478A, 479A)	130	2 1 9 5 0 6 7	2 1 9 5 0 6 7
6.	Záväzky voči zamestnancom (331, 333, 33X, 479A)	131	1 0 7 0 6 3	2 5 6 7 5 5
7.	Záväzky zo sociálneho poistenia (336A)	132	8 4 9 2 5	4 2 9 6 1
8.	Daňové záväzky a dotácie (341, 342, 343, 345, 346, 347, 34X)	133	8 2 2 0 9	7 9 1 4 5
9.	Záväzky z derivátových operácií (373A, 377A)	134		
10.	Iné záväzky (372A, 379A, 474A, 475A, 479A, 47XA)	135	4 0 0 0 0	4 0 6 6 8
B.V.	Krátkodobé rezervy r. 137 + r. 138	136	1 0 0 5 4 7	1 9 2 7 4 1
B.V.1.	Zákonné rezervy (323A, 451A)	137	8 8 9 2 4	1 2 5 0 2 9
2.	Ostatné rezervy (323A, 32X, 459A, 45XA)	138	1 1 6 2 3	6 7 7 1 2
B.VI.	Bežné bankové úvery (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA)	139		3 9 1 8 8 7 7
B.VII.	Krátkodobé finančné výpomoci (241, 249, 24X, 473A, /-1255A)	140	2 3 0 8 4 2 4	2 9 9 0 6 6
C.	Časové rozlíšenie súčet (r. 142 až r. 145)	141	3 3 9	3 4 1 1 6 1 8
C.1.	Výdavky budúcich období dlhodobé (383A)	142		
2.	Výdavky budúcich období krátkodobé (383A)	143	3 3 9	5 8 1 4 6
3.	Výnosy budúcich období dlhodobé (384A)	144		
4.	Výnosy budúcich období krátkodobé (384A)	145		3 3 5 3 4 7 2



Ozna- čenie a	Text b	Číslo riadku c	Skutočnosť	
			bežné účtovné obdobie 1	bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 2
*	Čistý obrat (časť účt. tr. 6 podľa zákona)	01	8 1 1 8 2 0 3 8	4 3 2 4 1 4 0 7 1
**	Výnosy z hospodárskej činnosti spolu súčet (r. 03 až r. 09)	02	1 2 2 5 4 2 2 9 2	5 5 4 9 0 2 5 6 3
I.	Tržby z predaja tovaru (604, 607)	03	7 8 5 1 2 6 5 6	4 2 9 6 4 2 1 7 4
II.	Tržby z predaja vlastných výrobkov (601)	04	2 1 5 2 8 2	3 5 3 0 3 9
III.	Tržby z predaja služieb (602, 606)	05	2 4 5 4 1 0 0	2 4 1 8 8 5 8
IV.	Zmeny stavu vnútroorganizačných zásob (+/-) (účtová skupina 61)	06	- 2 2 6 7 8	2 6 3 2 4
V.	Aktivácia (účtová skupina 62)	07		
VI.	Tržby z predaja dlhodobého nehmotného majetku, dlhodobého hmotného majetku a materiálu (641, 642)	08	1 1 7 3 9 1	8 4 4 7 7
VII.	Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti (644, 645, 646, 648, 655, 657)	09	4 1 2 6 5 5 4 1	1 2 2 3 7 7 6 9 1
**	Náklady na hospodársku činnosť spolu r. 11 + r. 12 + r. 13 + r. 14 + r. 15 + r. 20 + r. 21 + r. 24 + r. 25 + r. 26	10	1 2 4 3 6 2 3 4 8	5 5 2 7 5 7 5 3 5
A.	Náklady vynaložené na obstaranie predaného tovaru (504, 507)	11	7 7 4 8 5 6 2 0	3 9 7 2 2 2 9 3 0
B.	Spotreba materiálu, energie a ostatných neskladovateľných dodávok (501, 502, 503)	12	2 2 7 1 5 8	4 8 4 9 9 3
C.	Opravné položky k zásobám (+/-) (505)	13		
D.	Služby (účtová skupina 51)	14	2 1 9 2 7 2 2	2 2 4 1 9 5 2 1
E.	Osobné náklady (r. 16 až r. 19)	15	2 5 5 3 2 1 4	9 8 0 7 8 8 9
E.1.	Mzdové náklady (521, 522)	16	2 0 1 9 7 6 1	9 2 9 8 0 6 2
2.	Odmeny členom orgánov spoločnosti a družstva (523)	17		
3.	Náklady na sociálne poistenie (524, 525, 526)	18	5 1 3 1 5 5	4 3 6 8 1 0
4.	Sociálne náklady (527, 528)	19	2 0 2 9 8	7 3 0 1 7
F.	Dane a poplatky (účtová skupina 53)	20	2 1 7 2 6 6	3 3 7 1
G.	Odpisy a opravné položky k dlhodobému nehmotnému majetku a dlhodobému hmotnému majetku (r. 22 + r. 23)	21	1 4 6 1 2 0	8 5 9 6 2
G.1.	Odpisy dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého hmotného majetku (551)	22	1 4 6 1 2 0	8 5 9 6 2
2.	Opravné položky k dlhodobému nehmotnému majetku a dlhodobému hmotnému majetku (+/-) (553)	23		
H.	Zostatková cena predaného dlhodobého majetku a predaného materiálu (541, 542)	24	1 1 9 9 4 1	8 4 9 1 1
I.	Opravné položky k pohľadávkam (+/-) (547)	25	6 0 7 3 8	8 3 5 7
J.	Ostatné náklady na hospodársku činnosť (543, 544, 545, 546, 548, 549, 555, 557)	26	4 1 3 5 9 5 6 9	1 2 2 6 3 9 6 0 1
***	Výsledok hospodárenia z hospodárskej činnosti (+/-) (r. 02 - r. 10)	27	- 1 8 2 0 0 5 6	2 1 4 5 0 2 8



Ozna- čenie a	Text b	Číslo riadku c	Skutočnosť	
			bežné účtovné obdobie 1	bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 2
*	Pridaná hodnota (r. 03 + r. 04 + r. 05 + r. 06 + r. 07) - (r. 11 + r. 12 + r. 13 + r. 14)	28	1 2 5 3 8 6 0	1 2 3 1 2 9 5 1
**	Výnosy z finančnej činnosti spolu r. 30 + r. 31 + r. 35 + r. 39 + r. 42 + r. 43 + r. 44	29	1 4 2 9 5 4	3 1 2 9 1 8 2
VIII.	Tržby z predaja cenných papierov a podielov (661)	30	5 5 0 0 0	
IX.	Výnosy z dlhodobého finančného majetku súčet (r. 32 až r. 34)	31		
IX.1.	Výnosy z cenných papierov a podielov od prepojených účtovných jednotiek (665A)	32		
2.	Výnosy z cenných papierov a podielov v podielovej účasti okrem výnosov prepojených účtovných jednotiek (665A)	33		
3.	Ostatné výnosy z cenných papierov a podielov (665A)	34		
X.	Výnosy z krátkodobého finančného majetku súčet (r. 36 až r. 38)	35		
X.1.	Výnosy z krátkodobého finančného majetku od prepojených účtovných jednotiek (666A)	36		
2.	Výnosy z krátkodobého finančného majetku v podielovej účasti okrem výnosov prepojených účtovných jednotiek (666A)	37		
3.	Ostatné výnosy z krátkodobého finančného majetku (666A)	38		
XI.	Výnosové úroky (r. 40 + r. 41)	39	3 0 7 7 1	2 7 3
XI.1.	Výnosové úroky od prepojených účtovných jednotiek (662A)	40	1 2 6 7	
2.	Ostatné výnosové úroky (662A)	41	2 9 5 0 4	2 7 3
XII.	Kurzové zisky (663)	42	5 7 0 7 0	3 1 2 8 9 0 9
XIII.	Výnosy z precenenia cenných papierov a výnosy z derivátových operácií (664, 667)	43		
XIV.	Ostatné výnosy z finančnej činnosti (668)	44	1 1 3	
**	Náklady na finančnú činnosť spolu r. 46 + r. 47 + r. 48 + r. 49 + r. 52 + r. 53 + r. 54	45	1 4 3 1 6 7 3	3 0 1 0 8 8 7
K.	Predané cenné papiere a podiely (561)	46	5 5 0 0 0	
L.	Náklady na krátkodobý finančný majetok (566)	47		
M.	Opravné položky k finančnému majetku (+/-) (565)	48		
N.	Nákladové úroky (r. 50 + r. 51)	49	4 8 0 9 3	2 4 6 0 6 3
N.1.	Nákladové úroky pre prepojené účtovné jednotky (562A)	50		8 9 7
2.	Ostatné nákladové úroky (562A)	51	4 8 0 9 3	2 4 5 1 6 6
O.	Kurzové straty (563)	52	7 4 6 3 1 4	2 4 6 1 4 8 3
P.	Náklady na precenenie cenných papierov a náklady na derivátové operácie (564, 567)	53	5 3 0 1 5 3	
Q.	Ostatné náklady na finančnú činnosť (568, 569)	54	5 2 1 1 3	3 0 3 3 4 1



Ozna- čenie a	Text b	Číslo riadku c	Skutočnosť	
			bežné účtovné obdobie 1	bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 2
***	Výsledok hospodárenia z finančnej činnosti (+/-) (r. 29 - r. 45)	55	- 1 2 8 8 7 1 9	1 1 8 2 9 5
****	Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie pred zdanením (+/-) (r. 27 + r. 55)	56	- 3 1 0 8 7 7 5	2 2 6 3 3 2 3
R.	Daň z príjmov (r. 58 + r. 59)	57	- 5 1 5 8 5 3	5 1 1 0 1 3
R.1.	Daň z príjmov splatná (591, 595)	58	3 2 1 6	5 4 3 9 1 5
2.	Daň z príjmov odložená (+/-) (592)	59	- 5 1 9 0 6 9	- 3 2 9 0 2
S.	Prevod podielov na výsledku hospodárenia spoločníkom (+/- 596)	60		
****	Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie po zdanení (+/-) (r. 56 - r. 57 - r. 60)	61	- 2 5 9 2 9 2 2	1 7 5 2 3 1 0